Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 160 Советского района Волгограда»

* 25.02.2019. № 75

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав рабочей группы
по противодействию коррупции в МОУ

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями от 29.12.2012г.), Указа
Президента Российской Федерации от 19 мая 2008г. № 460 «О мерах по противодействию
коррупции» (с изменениями и дополнениями от 28.07.2012 г), постановления Главы
Администрации Волгоградской области от 11 сентября 2018 г. № 622 «Об утверждении
Программы противодействия коррупции в Волгоградской области на 2018-2020 годы» и в
целях противодействия коррупционным явлениям .

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в дошкольном учреждении в
* составе:

Председатель рабочей группы
Бажина Елена Владимировна- заведующий;
Члены группы:
Желноваева Е.Ю. -  председатель профсоюзного комитета;
Касьяненко Н.А - старший воспитатель; (заместитель председателя),
Ершова JI.B.- воспитатель; (секретарь рабочей группы)
Токарева И.В., председатель Родительского комитета МОУ

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 160 Е.В.Бажина